

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2306-441322-04-05-750232
投资项目名称	博罗县村级经济联盟有限公司园洲和安大道加油站新建项目
招标项目名称	博罗县村级经济联盟有限公司园洲和安大道加油站新建项目
标段（包）名称	
公示名称	博罗县村级经济联盟有限公司园洲和安大道加油站新建项目中标候选人公示
开标日期	2024 年 3 月 29 日
评标情况	一、评标情况 （一）评标时间：2024 年 3 月 29 日。 （二）评标地点：惠州市公共资源交易中心 5 号评标室。 （三）评标委员会组成： 1、招标人代表 2 人； 2、评标专家 5 人，从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取产生。 （四）参与评标环节的投标人有 4 家，分别是： （1）惠州中恒建设工程有限公司； （2）广东建华盛建设工程有限公司； （3）广东铭濠润建工有限公司；

(4) 广东豪源建设有限公司。

(五) 初步评审情况：评标委员会根据招标文件的评标办法对各投标文件进行初步评审。

1、初步评审不通过情况：广东铭濠润建工有限公司不符合招标文件第二章“投标须知”第 1.4.1 项规定，未提供石油化工工程施工总承包三级或以上的施工企业资质证明材料。

2、初步评审结果：3 家投标单位通过初步评审。

(六) 详细评审情况：评标委员会依据招标文件的评标办法，各自独立根据评标办法规定的量化因素和分值对通过初步评审的各投标单位的投标文件进行打分，并计算出综合得分。

序号	投标人名称	施工组织设计得分	项目管理机构得分	投标报价得分	总得分	排名
1	惠州中恒建设工程有限公司	41.08	10.00	39.71	90.79	1
2	广东建华盛建设工程有限公司	35.94	5.00	39.66	80.60	2
3	广东豪源建设	35.54	35.54	39.87	80.41	3

有限公司					
------	--	--	--	--	--

(七) 废标情况：广东铭濠润建工有限公司不符合招标文件第二章“投标须知”第 1.4.1 项规定，未提供石油化工工程施工总承包三级或以上的施工企业资质证明材料，3 家投标单位通过初步评审。

(八) 评标结果

经评审，按照得分由高到低的顺序推荐前三名的投标人为中标候选人（当通过评标委员会评审的有效投标人少于或等于招标文件规定的推荐中标候选人数量时，除有效投标人不足 3 个需要重新组织招标的情形外，所有有效投标人均推荐为中标候选人）。本项目中标候选人名单如下（推荐的中标候选人按随机排序）：

序号	推荐中标候选人	备注
1	惠州中恒建设工程有限公司	
2	广东建华盛建设工程有限公司	
3	广东豪源建设有限公司	

二、定标情况

(一) 定标时间：2024 年 3 月 29 日。

(二) 定标地点：惠州市公共资源交易中心 10 号评标室

(三) 定标委员会的组成：5 人；分别是招标人法定代表授权人 1 位，以及 4 位从符合相关规定组建的定标委员会成员库中随机抽取产生的定标委员。

(四) 定标办法：本项目采用票决定标法，定标委员会应在评标委员会推荐的中标候选人中确定中标人。定标委员会成员根据招标文件规定的定标因素、定标办法，对各中标候选人的响应情况进行独立评审，填写定标票决票并投票。定标委员会成员以一人一票的方式对中标候选人进行记名投票，得票最多且过半数的中标候选人为中标人。如无中标候选人得票超过半数，则对票数前两名的中标候选人（包括票数相同的中标候选人）再进行投票，直至出现票数过半的中标候选人确定为中标人。

(五) 定标结果

定标委员会遵循择优与竞价相结合的原则，经过严格细致的评比和审定，最后投票表决，确定前三名中标候选人为：

第一中标候选人：惠州中恒建设工程有限公司，投标报价：6252316.56 元；

第二中标候选人：广东建华盛建设工程有限公司，投标报价：6246308.79 元；

第三中标候选人：广东豪源建设有限公司，投标报价：6272947.48 元。

第一中标候选人	惠州中恒建设工程有限公司
投标报价	6252316.56 元

质量承诺	合格	工期（交货期）	180 日历天
拟派项目负责人姓名	刘仁辉	资质资格 (证书编号)	建筑工程专业二级注册 建造师 粤 2442023202320284
		业绩	1、广东大兴新东加油站 有限公司塘贝岭加油站 新建项目； 2、开平龙胜白村加油站 施工； 3、龙门县龙潭镇大贞加 油站新建工程项目； 4、广东东晨旭油品有限 公司加油站新建项目-站 房、辅房、罩棚； 5、台山台胜能源有限公 司油站建设项目； 6、台山深胜新能源有限 公司(加油站)站房、罩 棚、综合楼。
资格能力条件	资格情 况	惠州中恒建设工程有限公司具有建筑工程施 工总承包三级资质以及石油化工工程施工总 承包三级资质，并取得建设行政主管部门颁发	

	的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目负责人1人，具有建筑工程专业二级注册建造师证书，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类）；施工员1人、质量检查员1人，具有相应的岗位证书；安全员1人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C类）。		
第二中标候选人	广东建华盛建设工程有限公司		
投标报价	6246308.79 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	180 日历天
拟派项目负责人姓名	杨娜	资质资格 (证书编号)	建筑工程专业二级注册建造师 粤 2442020202106631
		业绩	/
资格能力条件	资格情况	广东建华盛建设工程有限公司具有建筑工程施工总承包三级资质以及石油化工工程施工总承包三级资质，并取得建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目负责人1人，具有建筑工程专业二级	



		注册建造师证书，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类）；施工员1人、质量检查员1人，具有相应的岗位证书；安全员1人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C类）。	
第三中标候选人	广东豪源建设有限公司		
投标报价	6272947.48 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	180 日历天
拟派项目负责人姓名	伍罗彬	资质资格 (证书编号)	建筑工程专业一级注册建造师 粤 1442019202009504
		业绩	1、某单位办公楼整修改造工程项目（军区善后问题处理办公室广州办事处办公室整修改造工程项目）。
资格能力条件	资格情况	广东豪源建设有限公司具有建筑工程施工总承包三级资质以及石油化工工程施工总承包三级资质，并取得建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目	

		负责人 1 人，具有建筑工程专业一级注册建造师证书，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B 类）；施工员 1 人、质量检查员 1 人，具有相应的岗位证书；安全员 1 人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。	
异议受理部门	博罗县村级经济联盟有限公司	联系地址	博罗县罗阳街道中园三路 69 号
异议受理部门 联系人	黄工	联系电话	0752-6630399
招标投标监督 部门	博罗县住房和城乡建设局	联系电话	0752-6629926
联系地址	博罗县罗阳街道西北路 60 号		
公示开始时间	2024 年 4 月 2 日	公示结束 日期	2024 年 4 月 7 日
法律法规规定 和招标文件规定 公示的其他 内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。如对招标人答复仍持有异议的，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2013 年 4 月修订）的		

规定，可向有关行政监督部门实名提交投诉材料。具体操作流程为进入“建设工程招投标业务系统”-“服务评价”-“项目质疑投诉”进行编辑投诉内容并上传。（业务咨询电话：0752-7121018）。



招标人：博罗县村级经济联盟有限公司

招标代理：广东尚信工程顾问有限公司

发布时间：2024年4月2日



4413020050501